



بزودی عملیات اجرایی دومین فرهنگسرای شهرداری مراغه آغاز می شود

شهردار مراغه در بازدید از فرهنگسرای ولیعصر(عج) فرهنگسراها زمینه ساز رشد استعدادهاي فردي شهروندان هستند.

مهندس نادر ابراهیمی شهردار:

شهردار مراغه در بازدید از فرهنگسرای ولیعصر(عج) فرهنگسراها زمینه ساز رشد استعدادهاي فردي شهروندان هستند. مهندس نادر ابراهیمی شهردار مراغه از آغاز عملیات احداث دومین فرهنگسرای طی روزهای آتی در ورودی پارک ولیعصر (عج) خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری، مهندس ابراهیمی که از بخش های مختلف فرهنگسرای ولیعصر (عج) بازدید می کرد افزود: یکی از رسالتهای اساسی تشکیل حوزه امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری مراغه تغییر نگرش مدیریت شهری نسبت به شهر و شهروند می باشد. وی افزود: در این نگرش شهر تنها یک کالبد فیزیکی شامل خیابان ، بزرگراه ، ساختمان ، پارک ، پل و... محسوب نمی شود بلکه شهر یک موجود زنده و پویاست که فرهنگ روح آن به شمار می آید. شهردار مراغه در خصوص فرهنگسرای جدید شهرداری گفت: این فرهنگسرا که دومین فرهنگسرای شهرداری محسوب می شود در جنوب شهر و یکی از محلات پر جمعیت در راستای توزیع عادلانه امکانات شهرداری و همچنین توسعه فعالیت های فرهنگی اجتماعی شهرداری برای تحقق خدمت رسانی شایسته و مطلوب به منظور زمینه سازی رشد استعدادهاي فردي ایجاد می شود. مهندس ابراهیمی فعالیت های فرهنگسرای ولیعصر در ترم تابستان سالجاری را مثبت ارزیابی نموده و افزود: در این دوره بیش از 450 نفر هنر جو در قالب 55 کلاس در موضوعات مذهبی ، فرهنگی، هنری، اجتماعی، و مهارت های فردي و درسي جذب شدند که استقبال شایسته و وسیع شهروندان و خانواده های محترم نوید بخش حرکت های بزرگ شهرداری و شورایی شهر در این حوزه خواهد بود. وی افزود: سازمان ها و نهادهای فرهنگی اجتماعی شهرداری با ارائه شناخت منطقی از نیازمندی های منطقه و متناسب با سطح فرهنگی و اجتماعی شهروندان ، یکسری از الگوهای یادگیری اجتماعی را بطور عام تعلیم داده و بصورت کنش متقابل و مستمر در طی سال ترویج می دهد. وی تصریح کرد: پیچیده شدن مناسبات شهروند شهروندان، ضرورت ارتقاء فرهنگ شهر نشینی را بیش از پیش آشکار نموده است که بر اساس آن شهرداری ها حضور در عرصه های فرهنگی و اجتماعی را جزء لاینفک وظایف خود تلقی می کنند، چرا که پیشبرد اهداف عمرانی و خدماتی که بایستی با مشارکت و همیاری مردم انجام شود که آن جز با ارتقاء فرهنگی جامعه امکان پذیر نیست.

شهردار مراغه در ادامه به احداث اولین شهرک آموزش ترافیک منطقه برای دانش آموزان شهرستان توسط شهرداری اشاره کرده و خاطر نشان شد اقدامات اولیه احداث این مجموعه در اطراف شهرک سهند انجام یافته و قرارداد احداث آن با شرکت پیمانکار منعقد شده است که بزودی شاهد برگزاری مراسم کلنگ زنی؟ آن خواهیم بود. وی ارتقاء فرهنگ ترافیک در هر شهر را به عنوان مهمترین شاخصه توسعه یافتگی آن منطقه ارزیابی کرده و افزود: شناخت رفتار کودک در ترافیک از اهمیت به سزایی برخوردار بوده و باید با برنامه ریزی آموزشی در بدو امر این رفتارها شناخته شوند تا بتوان آموزش های لازم را برای صلاح و بهبود رفتارها و نهادینه کردن آنها تدارک دید. مهندس نادر ابراهیمی در پایان خاطر نشان شد: بستر سازی لازم در شهرداری مراغه برای پیوست مطالعات اجتماعی جهت اجرای پروژه های شهری ایجاد شده و 4 سال اخیر قریب به اتفاق پروژه های شهرداری مراغه از پیوست فرهنگی اجتماعی برخوردار می باشند.